МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Российский государственный гидрометеорологический университет»

ПРИКАЗ Х2 ^3

» Of 2015
г. Санкт-Петербург

Об утверждении Положения о комиссии
по противодействии коррупции

В целях реализации пункта 8 «а» Национального плана
противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного Указом
Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции
в ФГБОУ ВПО «Российский государственный гидрометеорологический
университет» (Приложение № 1).

2. Начальнику общего отдела Т.В. Петракович довести настоящий
приказ до сведения руководителей структурных подразделений ФГБОУ ВПО
« Российский государственный гидрометеорологический университет».

3. Руководителям структурных подразделений довести содержание
настоящего приказа до сведения всех сотрудников под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по работе с государственными органами и филиалами
И.И.Мушкета.

И.о. ректора В.Л.Михеев